МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пл. Ленина,5 с.Ермаковское, 662820                                                 телефон 8(391-38)2-13-96
                                             Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря 2014 года                     с. Ермаковское                           № 59-334р

О согласии на приём в муниципальную собственность
Ермаковского района Красноярского края
государственного имущества Красноярского края

Во исполнение приказа министерства образования и науки Красноярского края от 11.06.2014 № 157-03/1    с целью получения  учебного оборудования, необходимого для соблюдения требований федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в образовательных учреждениях Красноярского края, приобретенное в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Оснащение учебным оборудованием общеобразовательных учреждений Красноярского края в соответствии с требованиями федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования» на 2012-2014 годы,  согласно п. 2.1. раздела 2 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района, утвержденного  решением районного Совета депутатов от 24.09.2010г. №05-20р, и со ст. 26 Устава Ермаковского  района, районный Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием безвозмездно  в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края предлагаемого к передаче имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края,  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную        комиссии по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава района,
Председатель районного Совета депутатов			   М.А. Виговский

                                                                          Приложение к решению районного Совета депутатов
                                                                                                                                  От 26 декабря 2014г. №59-334р

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края
и предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности
Красноярского края в муниципальную собственность Ермаковского района
Красноярского края
	№ п/п
	Наименование
	Количество, шт.
	Цена
	Стоимость

	Учебное оборудование  включает в себя:

	1
	Учебное пособие «Мировая художественная культура. Всемирная архитектура» (20 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	3 118,50
	3 118,50

	2
	Учебное пособие «Мировая художественная культура. Стили и направления в русской живописи» (16 печатных таблиц, 16 карточек, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 841,30
	2 841,30

	3
	Учебное пособие «Мировая художественная культура. Жанры русской живописи» (16 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 697,75
	2 697,75

	4
	Учебное пособие «Цветоведение» (18 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 841,30
	2 841,30

	5
	Учебное пособие «Технология обработки ткани. Материаловедение» (7 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	1 487,53
	1 487,53

	6
	Учебное пособие «Технология обработки древесины» (11 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 383,03
	2 383,03

	7
	Учебное пособие «Кулинария» (20 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 980,02
	2 980,02

	8
	Учебное пособие «Технология обработки древесины» (11 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 383,03
	2 383,03

	9
	Учебное пособие «Технология обработки ткани. Материаловедение» (7 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	1 487,53
	1 487,53

	10
	Учебное пособие «Декоративно-прикладное творчество. Работа по дереву, выпиливание, выжигание» (12 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 288,50
	2 288,50

	11
	Учебное пособие «Мировая художественная культура. Жанры русской живописи» (16 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 697,75
	2 697,75

	12
	Учебное пособие «Мировая художественная культура. Стили и направления в русской живописи» (16 печатных таблиц, 16 карточек, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 841,30
	2 841,30

	13
	Учебное пособие «Мировая художественная культура. Всемирная архитектура» (20 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	3 118,50
	3 118,50

	14
	Учебное пособие «Черчение» (18 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 841,30
	2 841,30

	15
	Учебное пособие «Кулинария» (20 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 980,02
	2 980,02

	16
	Учебное пособие «Технология обработки ткани. Машиноведение» (6 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	1 393,00
	1 393,00

	17
	Учебное пособие «Декоративно-прикладное творчество. Работа по дереву, выпиливание, выжигание» (12 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 288,50
	2 288,50

	18
	Учебное пособие «Черчение» (18 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 841,30
	2 841,30

	19
	Учебное пособие «Технология. Сантехническое оборудование» (8 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	1 557,17
	1 557,17

	20
	Учебное пособие «Кулинария» (20 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 980,02
	2 980,02

	21
	Учебное пособие «Технология обработки ткани. Машиноведение» (6 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	1 393,00
	1 393,00

	22
	Учебное пособие «Технология обработки ткани. Технология изготовления швейных изделий» (14 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 736,25
	2 736,25

	23
	Учебное пособие «Мировая художественная культура. Всемирная архитектура» (20 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	3 118,50
	3 118,50

	24
	Учебное пособие «Мировая художественная культура. Стили и направления в русской живописи» (16 печатных таблиц, 16 карточек, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 841,30
	2 841,30

	25
	Учебное пособие «Мировая художественная культура. Жанры русской живописи» (16 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 697,75
	2 697,75

	26
	Учебное пособие «Цветоведение» (18 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 841,30
	2 841,30

	27
	Учебное пособие «Технология. Обслуживающий труд» (10 печатных таблиц, методические рекомендации, CD-ROM)
	1
	2 253,68
	2 253,68

	Итого

	67 929 13